

**Jysk Ejendom ApS**  
Thrigesvej 20, 7430 Ikast

CVR-nr. 25 02 06 85

**Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18 / 10 2016



Bjarne S. Vestertoft  
Dirigent

**Partner Revision**  
**statsautoriseret revisionsaktieselskab**

Industrivej Nord 15, Birk

DK-7400 Herning

Tlf. 97 12 50 22

Fax 97 21 37 88

herning@partner-revision.dk

CVR nr. 15807776

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jysk Ejendom ApS Thrigesvej 20 7430 Ikast
	CVR-nr.: 25 02 06 85
	Stiftet: 15. november 1999
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Bjarne S. Vestertoft
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af ejendomme.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Ejendommenes pris er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenten ændrer sig og en investors afkastkrav ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 620.179 kr. mod 227.731 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>930.176</b>	<b>493.986</b>
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	39.081	16.774
<b>Driftsresultat</b>	<b>969.257</b>	<b>510.760</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.913	6.182
Andre finansielle omkostninger	-191.094	-220.675
<b>Resultat før skat</b>	<b>795.076</b>	<b>296.267</b>
2 Skat af årets resultat	-174.897	-68.536
<b>Årets resultat</b>	<b>620.179</b>	<b>227.731</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	620.179	227.731
<b>Disponeret i alt</b>	<b>620.179</b>	<b>227.731</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	17.000.000	17.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.000.000</u>	<u>17.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.000.000</u></b>	<b><u>17.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	14.057
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	529.203	365.212
	Periodeafgrænsningsposter	33.054	40.427
	Tilgodehavender i alt	<u>562.257</u>	<u>419.696</u>
	Likvide beholdninger	<u>273.991</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>836.248</u></b>	<b><u>419.696</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.836.248</u></b>	<b><u>17.419.696</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	126.000	126.000
5	Overført resultat	3.723.062	3.102.883
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.849.062</b>	<b>3.228.883</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.869.571	1.849.048
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.869.571</b>	<b>1.849.048</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	11.586.623	11.792.536
	Deposita	163.760	187.936
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.750.383	11.980.472
	Kortfristet del af langfristet gæld	170.865	161.241
	Gæld til pengeinstitutter	0	93.609
	Selskabsskat	154.374	52.922
	Anden gæld	41.993	53.521
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	367.232	361.293
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.117.615</b>	<b>12.341.765</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>17.836.248</b>	<b>17.419.696</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>8 Eventualposter</b>			

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsjendomme måles til dagsværdi. Ejendommenes pris er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenten ændrer sig og en investors afkastkrav ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	154.374	52.922
Årets regulering af udskudt skat	20.523	15.614
	<u><b>174.897</b></u>	<u><b>68.536</b></u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli	<u>9.412.881</u>	<u>9.412.881</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u><b>9.412.881</b></u>	<u><b>9.412.881</b></u>
Regulering til dagsværdi 1. juli	<u>7.587.119</u>	<u>7.587.119</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni</b>	<u><b>7.587.119</b></u>	<u><b>7.587.119</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>17.000.000</b></u>	<u><b>17.000.000</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u><b>126.000</b></u>	<u><b>126.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	3.102.883	2.875.152
Årets overførte overskud eller underskud	<u>620.179</u>	<u>227.731</u>
	<u><b>3.723.062</b></u>	<u><b>3.102.883</b></u>

**Noter**

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	11.757.488	11.953.777
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-170.865</u>	<u>-161.241</u>
	<u><b>11.586.623</b></u>	<u><b>11.792.536</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>10.408.850</u>	<u>11.066.644</u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.757 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 17.000 t.kr.

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.V. Udlejning Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.